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CONSORCI
HOSPITAL GENERAL
UNIVERSITARI
VALENCIA

APELLIDOS Y NOMBRE

ANIORTE MARTINEZ,SILVANA MARIA
ARRIBAS FERRIOL,GEMMA

BAS ESTEVE,ERNESTO

BOLOS RODRIGUEZ,ANTONIO
CANETE SAN PASTOR,PATRICIA
CASTELLO TOMAS,JOSE MANUEL
CHIPIRLIU,ANCA

CONCA RODERO,MARIA ISABEL
CORTES ALAGUERO,CATERINA
DIAZ BACHILLER,MARTIN

GARCIA FERNANDEZ,MARIA JOSE
GARCIA SANCHEZ,YOLANDA
GARRIDO MOLLA,NEUS
GONZALEZ PEREZ,JOSE MANUEL
GUIXERES ESTEVE,MARTA
GURREA SOTERAS,MARTA MARIA
JACA NAVARRO,ARANZAZU
LOPEZ FRAILE,SARA

MATUTE TOBIAS,LUIS JAVIER
NAVARRO CAMPOY,CLARA

ORTIZ MURILLO,ESTER

PELLICER IBORRA,MARIA BEGONA
RODRIGUEZ GOMEZ,CARMEN CAROLINA
RUIZ AGUILAR,CRISTINA

RUIZ MARZAL,FERNANDO

SAENZ DE JUANO RIBES,NURIA
TAMARIT BORDES,GEMMA
TAMARIT BORDES,SILVIA
TARRAZO MILLET,MARIA PATROCINIO
VARO GOMEZ-MARCO,BEGONA
VELASCO ESTEBAN,MARIA JOSE
VINOLES FERREIRO,MARIA RITA

CONVOCATORIA

CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
C0O/12/2012
C0O/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
C0O/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
C0O/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
CO/12/2012
C0/12/2012

ESPECIALIDAD

OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'YY GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA 'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA 'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA
OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2012 CONCURSO-OPOSICION
RELACION DE CALIFICACIONES PRIMER EJERCICIO CONVOCATORIAS FACULTATIVO ESPECIALISTA

PUNTUACION
DIRECTA
27,38
20,40
20,74
23,40
20,08
20,40
39,69
26,06
18,75
30,40
29,05
40,04
17,06
26,06
32,37
17,05
29,37
28,04
20,07
13,37
28,39
23,07
17,41
17,42
21,73
21,43
26,72
27,72
21,06
31,05
22,38
15,39

ACCESO
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PUNTUACION
TRANSFORMADA
11,41
8,50
8,64
9,75
8,37
8,50
17,31
10,86
7,81
12,67
12,10
17,53
7,11
10,86
13,49
7,10
12,24
11,68
8,36
5,57
11,83
9,61
7,25
7,26
9,05
8,93
11,13
11,55
8,77
12,94
9,32
6,41

APTO

APTO

APTO
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